
K pronájmu, Byt 1+1, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4181976 Datum vydání: 27.04.2024

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme pronájem bytu 1+1, cca 70 m2 po rekonstrukci vhodný
pro 2-3 studenty. Volný od března 2024. Do bytu vcházíme
prostornou chodbou se skříní a vstupem na balkonek a po levé
straně samostatné WC a vpravo spižírna, do kuchyně se vchází
šikmo chodbičkou od vstupu (náhled půdorysu mezi fotkami) která
nabízí k užívání úplně novou prostornou kuchyňskou linku ve tvaru
L se spotřebiči - myčka, plynová varná deska, digestoř, elektrická
trouba. Okna plastová se žaluziemi. Byt je ve 2. patře cihlového
domu kousek od centra, vlakového nádraží, tramvají, obchodů,
škol a lékařských zařízení. Podlahové krytiny vinyl, dlažba a také
nový koberec. Topení plynovým kotlem (instalace 2022) a zálohy
na vodu 300,- Kč/osoba za měsíc a další zálohy na poplatky dle
počtu osob v bytě. Zájemce platí provizi RK ve výši jednoho nájmu
+ DPH.
Další informace a možnost prohlídky u makléřky nabídky.

ID inzerátu ESO: 4181976
Inzerát aktualizován: 27.04.2024
Inzerát vydán: 05.09.2023
ID zakázky v RK: 372646
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Kladivová
Tel:

+420777235426
Email:

petra.kladivova@re-max.cz

RE/MAX MONARCHA
Tel:

+420 777 235 428
Adresa:

Masarykova třída 105/29,

779 00 Olomouc
Web:

www.re-max.cz/monarcha


